
 

 

緊急事態宣言発出に伴う対応について 
 

２０２０年４月７日 

日本信号株式会社 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 日本信号株式会社（本社：東京都千代田区、代表：塚本英彦）は緊急事態宣言の発出を受けて、新型

コロナウィルス感染拡大のリスクを軽減しつつ事業を継続することをお知らせいたします。 

お客様をはじめとしたお問い合わせについて、ご不便をおかけする場合もございますが、円滑な業務

遂行に努めますので、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

＜実施概要＞ 

 

 １．社会インフラを担う企業として業務は継続し、関係する皆様ならびに従業員の安全確保を目的に 

全従業員に対しテレワークを推奨しております。 

 

 ２．弊社へのお問い合わせについて 

   テレワーク期間中、通常時通りご連絡頂くか、担当者に直接メール又は、担当者不明の場合は、 

下記の総務部までご連絡頂きますようお願い致します。 

 

 ３．実施期間 

   緊急事態宣言期間中（社休日は除く） 

 

以 上 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 日本信号株式会社 総務部 

〒１００-６５１３ 東京都千代田区丸の内１-５-１ 新丸の内ビルディング１３階 

Tel  ０３-３２１７-７２００   Fax  ０３-３２１７-７３００  E-Mail  info@signal.co.jp 


